
Баннер Premium 300×250
Баннер Premium 300×600
Брендирование
Pop-up 300×300
Cat Fish
Screen Glide
FullScreen
Fullvideo
Content roll 600×350
Видео пакет (Fullvideo+Content roll)

80
120
180
130
150
130
180
100

80
90

РЕКЛАМА ДИНАМИКА
Формат Цена за 1 000 показов

БРЕНДИНГ СТАТИКА
Формат Цена за неделю
depo.ua 
dsnews.ua 
vokrugsvetaua.com

25,000
15,000

5,000

ПРАЙС 
на размещение РЕКЛАМЫ на сайтах depo.ua, dsnews.ua, vokrugsveta.ua

МОБИЛЬНАЯ ВЕРСИЯ
Формат Цена за 1 000 показов
full screen 60
mini Pop-up 40
Баннер  300×100 40

Все цены указаны в грн без учета НДС.
Прайс на 2019 год

УКРАИНСКОЕ 
ИЗДАНИЕ

ЕДИНАЯ СТРАНАЕДИНАЯ СТРАНА



* Все ПР материалы публикуются на правах рекламы.
Все цены указаны в грн без учета НДС.

Прайс на 2019 год

ПРАЙС 
на размещение PR на сайтах depo.ua, dsnews.ua, vokrugsveta.ua, ukrinform и vringe.com

Пресс-Релиз
Новости компаний
Новость (до 2 500 знаков)
Статья, интервью (до 5 000 знаков) 
Региональная новость (до 2 500 знаков) 
Лонгрид
Онлайн конференция

2,000
3,000
5,180

18,000
3,120

15,000
18 000

Пресс-Релиз
Новости компаний
Новость (до 2 500 знаков) 
Статья, интервью (до 5 000 знаков) 
Лонгрид
Онлайн конференция
Дискуссионный клуб

2,000
3,000
6,440

20,000
15,000
18 000

стоимость  по согласованию, в зависимости от набора опций

PR РАЗМЕЩЕНИЯ*
depo.ua

dsnews.ua

Пресс-Релиз
Новость (до 2 500 знаков) 
Статья, интервью (до 5 000 знаков) 
Лонгрид

2,000
3,000

10,000
15,000

vokrugsveta.ua

Видеосъёмка, интервью, репортаж**

новости
интервью, статьиПодготовка материалов***

*Подготовка материалов осуществляется только при условии размещении их на сайте
**По результатам видеосьемки подготовка ролика до 5 минут
***дополнительное размещение материала в фб, при условии публикации материала на соответствующем заказу сайте

2,000
7,000
2,000
3,000

публикация в fb*

Цена за размещение

УКРАИНСКОЕ 
ИЗДАНИЕ

ЕДИНАЯ СТРАНАЕДИНАЯ СТРАНА


