





ПРАЙС

на размещение РЕКЛАМЫ на сайтах depo.ua, dsnews.ua, vokrugsveta.ua

РЕКЛАМА ДИНАМИКА

Формат	Цена за 1 000 показов
Баннер Premium 300×250	80
Баннер Premium 300×600	120
Брендирование	180
Pop-up 300×300	130
Cat Fish	150
Screen Glide	130
FullScreen	180
Fullvideo	100
Content roll 600×350	80
Видео пакет (Fullvideo+Content roll)	90

БРЕНДИНГ СТАТИКА

Формат	Цена за неделю
depo.ua	25,000
dsnews.ua	15,000
vokrugsvetaua.com	5,000

МОБИЛЬНАЯ ВЕРСИЯ

Формат	Цена за 1 000 показов
full screen	60
mini Pop-up	40
Баннер 300×100	40







ПРАЙС

на размещение PR на сайтах depo.ua, dsnews.ua, vokrugsveta.ua, ukrinform и vringe.com

PR РАЗМЕЩЕНИЯ*

Цена за размещение
2,000
3,000
5,180
18,000
3,120
15,000
18 000

dsnews.ua	
Пресс-Релиз	2,000
Новости компаний	3,000
Новость (до 2 500 знаков)	6,440
Статья, интервью (до 5 000 зн	наков) 20,000
Лонгрид	15,000
Онлайн конференция	18 000
Дискуссионный клуб	стоимость по согласованию, в зависимости от набора опций

vokrugsveta.ua	
Пресс-Релиз	2,000
Новость (до 2 500 знаков)	3,000
Статья, интервью (до 5 000 знаков)	10,000
Лонгрид	15,000

публикация в fb*		2,000
Видеосъёмка, интервью, репортаж**		7,000
Подготовка материалов***	новости	2,000
	интервью, статьи	3,000

 $^{^{*}}$ Подготовка материалов осуществляется только при условии размещении их на сайте

 $^{^{**}}$ По результатам видеосьемки подготовка ролика до 5 минут

^{***} дополнительное размещение материала в фб, при условии публикации материала на соответствующем заказу сайте